# 2020년 행복기숙사 VLOG



2020 **11. 11** WED • **11. 24** TUE









#### | 참가대상 |

한국사학진흥재단 행복기숙사 입주생

#### | 공모주제 |

행복기숙사 생활 전반과 관련된 자유 주제 ※ 사생실을 비롯한 부대 및 편의시설, 주변 생활 안내 및 안전관리 시스템

#### | 공모일정 |

접 수		심 사	결과발표 및 시상
'20.11.11.(수) ~ 11.24.(화) 24시	•	'20.11.25.(수) ~11.27.(금)	'20, 12, 3.(목)

※ 결과 발표 및 시상 일정은 변경될 수 있음

#### | 참여방법 |

지원서, Vlog 영상을 홍보담당자 이메일로 송부

- 이메일주소 : chojh@kasfo.or.kr
- 지원서는 한국사학진흥재단 홈페이지(www.kasfo,or,kr)\*에서 다운로드
  ※ 한국사학진흥재단 홈페이지 ▶ 재단소재 ▶ 재단소식 ▶ 공지사항 ▶ 행복기숙사 Vlog공모전

#### | 제출양식 |

영상 규격 준수

• 분량/형식: 500MB 미만, 5분~10분 / mp4, wmv, avi 파일

#### | 심사방식 |

행복기숙사 담당자 그룹(1차)·재단 임직원 그룹(2차)

#### | 시상내역 |

상패 및 상장, 소정의 상금

구 분	rual/A)	시상내역		
	대상(수)	상 금	상패 및 상장	
대 상	1작	100만원	상 패	
최우수	1작	50만원	상 패	
우 수	2작	25만원	상 패	
입 상	3작	10만원	상 장	

#### | 수상작 게시 |

재단 홈페이지 및 SNS(페이스북, 카카오톡채널), 교육부 Youtube 채널

#### | 기타사항 |

- 개인 또는 팀 참여 가능, 팀 수상 시 대표 1인에게 상금 수여.
- 응모자는 응모작이 제3자의 저작권, 초상권 등을 침해하지 않도록 주의 의무를 다하여야 함.
- 기존 영상을 표절하거나 타인의 초상권 및 저작권을 침해한 사실이 밝혀질 경우 심사에서 제외되고, 사후 판명 시에도 수상을 취소하고 상금을 반환하여야 하며 법적인 책임을 다해야 함.
- 입상한 응모작은 추후 일부 수정이나 삭제하여 게시될 수 있음.
- 출품작의 표절이나 도용 등과 관련한 분쟁 발생 시 책임은 출품자에게 귀속됨.
- 입상하지 않은 응모작은 공모전 종료일로부터 3개월 이내에 모두 폐기함. 다만 응모자가 반환을 요구할 시 응모자에게 반환하되, 반환을 위한 비용은 반환을 요구한 응모자가 부담함.
- 응모작 수와 수준에 따라 시상등급 및 인원은 조정 가능.

**문의사항**: 한국사학진흥재단 홍보 담당자(053-770-2517)

# ≪2020년도 행복기숙사 Vlog 공모전 개최

한국사학진흥재단에서 「2020년도 행복기숙사 Vlog 공모전」을 진행합니다!

코로나19 사태로 지친 학생들을 격려하고 재능 발휘 기회를 제공하려고 하오니 많은 관심과 참여바랍니다.

- 참가대상: 한국사학진흥재단 행복기숙사 입주생
- 공모주제: 행복기숙사 생활 전반과 관련된 자유주제
- 공모일정:
  - · 접 수: 20. 11. 11.(수) ~ 20. 11. 24(화) 24시까지
  - ∘ 심 사: 20. 11. 25.(수) ~ 20. 11. 27(금)
  - 발표 및 시상: 20, 12, 3,(목)\*결과 발표 및 시상 일정은 변경될 수 있음,
- 참여방법: 지원서, Vlog 영상을 재단 홍보담당자 이메일로 송부
  - 이메일 주소: chojh@kasfo.or.kr
  - 지원서: 한국사학진흥재단 홈페이지(www.kasfo.or.kr)에서 다운로드
- \*한국사학진흥재단 홈페이지 ▶ 재단소개 ▶재단소식 ▶ 공지사항 ▶ 행복기숙사 Vlog 공모전

- 제출양식: 500MB 미만, 5분~10분 / mp4, wmv, avi 파일
- 심사방식: 행복기숙사 담당자 그룹(1차)·재단 임직원 그룹(2차)
- 시상내역: 상패 및 상장, 소정의 상금
  - 대 상: 1작 / 100만 원 / 상패
  - · <u>최우수</u>: 1작 / 50만 원 / 상패
  - · <u>우 수</u>: 2작 / 각 25만 원 / 상패
  - · <u>입 상</u>: 3작 / 각 30만 원 / 상장
- 수상작 게시: 재단 홈페이지 및 SNS(페이스북, 카카오톡채널),
  교육부 Youtube 채널

### • 기타사항

- ∘ 개인 또는 팀 참여 가능, 팀 수상 시 대표 1인에게 상금 수여.
- 응모자는 응모작이 제3자의 저작권, 초상권 등을 침해하지 않도록 주의
  의무를 다하여야 함.
- 기존 영상을 표절하거나 타인의 초상권 및 저작권을 침해한 사실이 밝혀질 경우 심사에서 제외되고, 사후 판명 시에도 수상을 취소하고 상금을 반환하여야 하며 법적인 책임을 다해야 함.
- 입상한 응모작은 추후 일부 수정이나 삭제하여 게시될 수 있음.
- · 출품작의 표절이나 도용 등과 관련한 분쟁 발생 시 책임은 출품자에게 귀속됨.
- 입상하지 않은 응모작은 공모전 종료일로부터 3개월 이내에 모두 폐기함.
  다만 응모자가 반환을 요구할 시 응모자에게 반환하되, 반환을 위한 비용은 반환을 요구한 응모자가 부담함.
- 응모작 수와 수준에 따라 시상등급 및 인원은 조정 가능.
- 문의사항: 한국사학진흥재단 홍보 담당자(053-770-2517)

## 자세한 내용은 재단 홈페이지 공지사항을 참고해주세요!